
UCHWAŁA NR XX/128/2016
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 446) art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. 2016r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Malborku, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mikołajki Pomorskie, w 
brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr  XXIII/144/2012  Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia  28 listopada 2012r.,  w 
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania  czystości i porządku  na terenie Gminy Mikołajki Pomorskie.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Mikołajki Pomorskie oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Mikołajkach Pomorskich.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mikołajki Pomorskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zuzanna Smoter

Id: 179AC60D-FF74-45E2-A937-B83E4CD74704. Uchwalony Strona 1




